ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TÂN QUY TÂY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:      /UBND  D-HC

V/v thực hiện khảo sát,

thành lập Hội quán Làng gạo

Tân Quy Tây, ngày 25 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Bà Trần Lê Anh Thư, Phó Trưởng Phòng Kinh tế Thành phố

     Bà Nguyễn Thị Nhàn, Phó Chủ tịch UB MTTQ VN Thành phố.

      Ông Nguyễn Hoàng Ba, Bí Thư/Trưởng ấp Tân Thành

      Ông Võ Văn Bền, Trưởng ban Công tác Mặt trận ấp Tân Thành

      Ông Nguyễn Phước Hòa, Bí Thư Trưởng ấp Tân Lập

      Ông Nguyễn Hữu Phước, Trưởng ban CT Mặt trận ấp Tân Lập

Căn cứ Thông báo số 1368/TB-TU ngày 18 tháng 01 năm 2024 của Ban

Thường vụ Thành uỷ về việc triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm và phát triển

kinh tế - xã hội năm 2024.

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND-HC ngày 31 tháng 01 năm 2024 của

UBND thành phố Sa Đéc, về việc Ban hành Chương trình công tác của UBND

Thành phố năm 2024.

Thực hiện Kế hoạch số 97/KH-UBND ngày 12/03/2024 của Ủy ban nhân dân

Thành Phố Sa Đéc về việc thực hiện khảo sát thành lập Hội quán Làng Gạo

UBND xã Tân Quy Tây kính mời Ông, Bà đến tham dự buổi khảo sát với thời

gian cụ thể như sau:

Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 03 năm 2024 (Thứ 5)

Địa điểm: Tập trung tại UBND xã Tân Quy Tây

Rất mong sự có mặt của Ông, Bà để buổi khảo sát đạt được kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Phòng KT TP;

- UB MTTQ VN TP

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Thanh Vũ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T11:15:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thanh Vũ<Ptvu.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:03:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:03:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:03:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:03:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Quy Tây<tanquytay.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!